令和　　年　　月　　日
　　（あて先）釧路市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　〒　　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

住宅エコリフォーム工事完了届

令和　　年　　月　　日付け　釧建指指令　第　　　号で交付決定を受けた事業が完了したので、下記のとおり届出します。

記
	交付決定番号
	第　　　　　号

	工事着手年月日
	令和　　年　　月　　日

	工事完了年月日
	令和　　年　　月　　日

	交付予定額
	　　　　　　　　　　円

	補助対象工事内容
	便器の座高を高くする工事（工事前350㎝→工事後350㎝）

浴槽の高さを低くする工事（工事前700㎝→工事後500㎝）

浴室の出入り口の段差を小さくする工事

	工事施工者
住所氏名
	上記補助対象工事を行ったことを証明する
令和　　年　　月　　日

添付書類

（１）工事請負契約書等の写し
（２）支払を証する書類の写し

（３）完了後の写真（部位ごと）、省エネリフォームについては、施工中の写真（部位ごと）

（４）検査済証の写し（建築確認を要する増改築工事の場合）

（５）木材産地証明書（地域材加算を受ける場合）
（６）住民票の写し（交付申請時、未提出の場合）

（要綱様式８）

備考　この様式により難いときは、これに準じて別の様式を用いることができる。

備考　この様式により難いときは、これに準じて別の様式を用いることができる。

備考　この様式により難いときは、これに準じて別の様式を用いることができる。